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 Näringslivskontoret 

Kommunstyrelsen 

Svar på medborgarförslag - Kraftsamling vid Deltat/Yet 

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar:

Avslå medborgarförslaget.

Ärendet
Svar på medborgarförslag 

Beslutsunderlag
Näringslivskontoret har ansvaret för kommunens arbete med besöksnäring, i uppdraget 
ingår att verka för en stark och attraktiv Destination och en växande besöksnäring. Genom 
samarbetet Destination Sundsvall drivs turistbyråverksamhet hos Visit Sundsvall. Lokalt i 
Timrå kommer det under 2018 finnas fyra olika turistsateliter (Y-et, Golfbanan, Ljustorp 
och kommunhuset) Näringslivskontoret har tagit del av medborgarförslaget och analyserat 
de många goda förslagen och initiativen. De olika delförslagen kommenteras nedan:

Området kring Y-et och Indalsälvens delta är ur ett besöksnäringsperspektiv en intressant 
anhalt där vi ser ett ökande antal tillfälliga stopp. 2017 så öppnades det ett sommarcafé vid 
Y-et som också sålde lokalt mathantverk. Utvärderingen av verksamheten 2017 visar på 
utmaningar med att få lönsamhet för att kunna tillhandahålla de öppettider som våra 
besökare skulle önska. Inför säsongen 2018 har därför insatser gjort för att kunna utöka 
öppettiderna, dock kommer vi inte under 2018 kunna hålla öppet kvällstid, eventuellt 
kommer det vara helgöppet vid vissa dagar. För att kunna utöka öppettiderna krävs tillskott 
av ekonomiska medel vilket inte ryms inom budget för 2018.
 
Området kring Y-et har rensats på sly och markbereds just nu, detta för att kunna erbjuda 
fler husvagnar/husbilar möjlighet till tillfällig ställplats. Det kommer inte gå att erbjuda 
latrintömning under säsongen 2018 då avloppskapaciteten i området är för låg. Det ligger i 
framtida planer att se över försörjningen av VA till området. 

Näringslivskontoret har på uppdrag av kommunstyrelsen påbörjat ett arbete med en 
genomförbarhetsanalys av området kring Y-et. Det har ansökts om projektmedel för att 
utveckla området på flera sätt. Tyvärr har de medel som först ansökts om ej beviljats. Detta 
har tvingat insatserna att invänta nya projektförslag för att uppnå erforderlig finansiering. 
Vi väntar just nu på svar från Jordbruksverket för två projekt, Taste of North och Culinary 
visitor center.

Det kommer behöva göras ett omtag kring genomförbarhetsutredningen runt Y-et, sannolik 
sker detta sent 2018 eller under 2019. I samråd med Kultur och teknikförvaltningen har 
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därför de beslutade medlen om att rusta upp området kring Y-et placerats i vänteläge fram 
för att kunna synkronisera insatser kopplat till en eventuell framtida renovering av Y-et.

Beträffande scen och att upplåta området för knallar så görs detta tillfälligt i samband med 
olika evenemang, tex. Y-et dagen. Näringslivskontoret ser positivt på att i framtiden kunna 
stärka attraktionskraften sommartid i området genom en mer permanent lösning. I 
avvaktan på beslut om redan ansökta projekt om en översyn av hela området blir vår 
rekommendation att tillsvidare fortsätta verka genom tillfälliga aktiviteter.
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